

Justborup ApS
Tom Kristensens Vej 81, 2300 København S

CVR-nr. 37 24 95 64

Årsrapport

2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. juni 2024

Jonas Borup Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Justborup ApS Tom Kristensens Vej 81 2300 København S
	CVR-nr.: 37 24 95 64
	Stiftet: 23. november 2015
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jonas Borup Pedersen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Bankforbindelse	Spar Nord, Regnbuepladsen 1, 1550 København V

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive restaurant.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 6.504 t.kr. mod 6.885 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 80 t.kr. mod 390 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	6.503.966	6.884.574
1 Personaleomkostninger	-5.912.163	-5.956.403
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-457.111	-361.116
Driftsresultat	134.692	567.055
2 Øvrige finansielle omkostninger	-24.319	-52.522
Resultat før skat	110.373	514.533
3 Skat af årets resultat	-30.658	-124.247
Årets resultat	79.715	390.286
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	240.000
Udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Overføres til overført resultat	0	32.486
Disponeret fra overført resultat	-42.285	0
Disponeret i alt	79.715	390.286

Balance 31. december

Aktiver		2023	2022
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.200.937	1.488.589
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.200.937</u>	<u>1.488.589</u>
5	Deposita	10.000	10.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>10.000</u>	<u>10.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.210.937</u>	<u>1.498.589</u>
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	259.696	282.160
	Varebeholdninger i alt	<u>259.696</u>	<u>282.160</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	424.878	328.341
	Andre tilgodehavender	30.901	5.987
	Periodeafgrænsningsposter	61.082	20.872
	Tilgodehavender i alt	<u>516.861</u>	<u>355.200</u>
	Likvide beholdninger	<u>509.890</u>	<u>596.618</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.286.447</u>	<u>1.233.978</u>
	Aktiver i alt	<u>2.497.384</u>	<u>2.732.567</u>

Balance 31. december

Passiver	2023	2022
Note		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	69.897	112.182
Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Egenkapital i alt	691.897	729.982
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	42.400	11.742
Hensatte forpligtelser i alt	42.400	11.742
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	880.073	729.643
Anden gæld	883.014	1.261.200
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.763.087	1.990.843
Gældsforpligtelser i alt	1.763.087	1.990.843
Passiver i alt	2.497.384	2.732.567

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

7 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	500.000	79.696	0	579.696
Årets overførte overskud eller underskud	0	32.486	117.800	150.286
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	240.000	0	240.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-240.000	0	-240.000
Egenkapital 1. januar 2023	500.000	112.182	117.800	729.982
Udloddet udbytte	0	0	-117.800	-117.800
Årets overførte overskud eller underskud	0	-42.285	122.000	79.715
	500.000	69.897	122.000	691.897

Noter

	2023	2022
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	5.472.385	5.556.278
Pensioner	311.034	268.406
Andre omkostninger til social sikring	128.744	131.719
	5.912.163	5.956.403
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 13	 12
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	24.319	52.522
	24.319	52.522
3. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	30.658	124.247
	30.658	124.247
	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2023	3.119.715	2.541.565
Tilgang i årets løb	169.458	578.150
Kostpris 31. december 2023	3.289.173	3.119.715
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-1.631.126	-1.270.011
Årets afskrivninger	-457.110	-361.115
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	-2.088.236	-1.631.126
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	 1.200.937	 1.488.589

Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
5. Deposita		
Kostpris 1. januar 2023	10.000	10.000
Kostpris 31. december 2023	10.000	10.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	10.000	10.000

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 2.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	<u>t.kr.</u>
Varebeholdninger	260
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	425
Materielle anlægsaktiver	1.210

Selskabets pengeinstitut har stillet betalingsgarantier for 116 t.kr. overfor kreditorer.

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået en huslejekontrakt med en minimum årlig leje på 848 t.kr. Lejemålet kan opsiges med 6 måneders varsel. Lejemålet kan tidligst opsiges i 2027.